2

Приложение № 1
к Порядку предоставления

субсидий на возмещение части затрат

семьям на приобретение ремонтных телок
на территории Веселополянского сельского поселения

Любинского муниципального района

Главе Веселополянского сельского

поселения

    От ______________________________,
                                                                                         (ФИО гражданина)

    проживающего(й) по адресу:

      ______________________________

      _______________________________

ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ЗАЯВКА)

 Прошу предоставить субсидию на возмещение части затрат семьям

на приобретение ремонтных телок в соответствии с подпрограммой
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия" муниципальной

программы Любинского муниципального района Омской области "Развитие

экономического потенциала Любинского муниципального района Омской
области", постановлением Администрации Веселополянского сельского

поселения от 28.01.2022г. N 6-п "Об утверждении Порядка  предоставления

субсидий на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных
телок".

С условиями предоставления субсидии ознакомлен и согласен.

Даю согласие на публикацию (размещение) в информационно- телекоммуникационной

сети «Интернет» информации в соответствии с пунктом 12 Порядка предоставления

субсидий на возмещение части затрат семьям на приобретение ремонтных телок,

утвержденного постановление Главы Веселополянского сельского поселения  от

28.01.2022г. № 6- п

                                   ____________
                    подпись

Дата

______________20__ г.

2

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, ________________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Зарегистрированный (-ая) по адресу ___________________________________

Паспорт (иной документ, удостоверяющий личность) ____________________
Серия _________ № ____________ выдан ______________________________
                                                                                                (дата)

                                                                                               (кем выдан)

 В соответствии с требованиями  в соответствии с требованиями

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных
данных» даю согласие на обработку (любое действие (операция) или

совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств

автоматизации или без использования таких средств с персональными
данными, включая  сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,

удаление, уничтожение) персональных данных, указанных в настоящем
предложении (заявке), а также на их передачу третьим лицам в целях

предоставления субсидии. Настоящее согласие на обработку персональных

данных действует со дня его подписания  до дня его отзыва в письменной

форме.
Гарантирую достоверность сведений, содержащихся в настоящем

предложении (заявке) и прилагаемых документах.

  Прилагаю следующие документы:

№ Наименование документа Отметка о наличии

1 Копия паспорта

2 Копия документа с реквизитами лицевого

счета, открытого в кредитном
учреждении

3

Выписка из похозяйственной книги об
учете личного подсобного хозяйства

гражданина на даты до и после

приобретения животного

4

Копия документа, подтверждающего

приобретение ремонтной телки

Владелец ЛПХ      _____________                ____________________________
                                            (подпись)                                  (фамилия,И.О)

Регистрационный номер предложения (заявки) _____________________

Дата приема предложения (заявки) : «______» _____________ 2021___г.

Подпись специалиста, принявшего предложение (заявку) _____________

https://login.consultant.ru/link/?rnd=79830BD71C8D2354DA587A21951EC52D&req=doc&base=LAW&n=372838&REFFIELD=134&REFDST=100094&REFDOC=161197&REFBASE=RLAW148&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D179&date=17.02.2021

	Приложение № 1